

# MØDEREFERAT

---

## Emne

### Generalforsamling i Fiskeklubben BG Fisk

---

Dato for møde	Tidspunkt	Sted	Ansvarlig
24. februar 2023	Kl. 18.00	Postkassen	Henrik Jørgensen
Referat udarbejdet af		Telefon	Udskrevet den
Peter Quist		+45 28 91 37 84	

---

#### Dagsorden

- Pkt. 0. Valg af dirigent
  - Pkt. 1. Protokol
  - Pkt. 2. Formandens beretning
  - Pkt. 3. Kassereren aflægger det reviderede regnskab
  - Pkt. 4. Fastlæggelse af kontingentet
  - Pkt. 5. Klubbens love.
  - Pkt. 6. Behandling af indkomne forslag
  - Pkt. 7. Valg til bestyrelsen
  - Pkt. 8. Valg af revisor og revisorsuppleant
  - Pkt. 9. Eventuelt
- 

#### Pkt. 0. Valg af dirigent

De 13 fremmødte medlemmer valgte enstemmigt Bent Sørensen til dirigent.

Dirigenten oplyste, at indkaldelsen til generalforsamlingen var rettidig og generalforsamlingen var beslutningsdygtig.

---

#### Pkt. 1. Protokol

Protokollen er lagt frem til gennemsyn.

---

#### Pkt. 2. Formandens beretning

### Fiskeklubben BG Fisk Beretning til GF 2023

Nu efter at Covid 19 efterhånden er forsvundet helt ud af vores bevidsthed, kan vi igen kunnet kigge fremad i BG Fisk, og gennemføre alle vores aktiviteter som planlagt.

Desværre slås vi fortsat med restriktioner på fiskeriet i vestlige Østersø og bælthavet, og specielt for os Øresund, hvor størstedelen af klubbens fiskeri er henlagt til.

Restriktionerne på torskefiskeriet er fortsat gældende hvilket i 2023 betyder at: 15. januar – 31. marts er rekreativt fiskeri af torsk forbudt.

---

Resten af 2023 må der kun hjemtages 1 torsk pr. lystfisker pr. tur.

Så det giver ikke mening at arrangere torsketure, når kun 1 fiske må hjemtages. Turbåde har prøvet at arrangere ture på kattegat men det har ikke været nogen fangstmæssig succes.

En af vores i dag mest brugte både til klubture, Juventus, har desuden besluttet at drage til Hirtshals i hele forårs- og sommerperioden, så vi må delvist gå nye veje på turbåds-siden, og revidere turprogrammet for 2023 nogle gange.

Vi har valgt at lægge en ekstra geddetur ind i programmet med Birger som meget kvalificeret turleder. Desuden vil vi godt have en drøftelse her på GF om den planlagte Hvarretur i august skal ændres til en makreltur.

Kristi Himmelfartstur blev reintroduceret 2022. Der er planlagt tur i 2023 med Sejerø som destination. Tilmeld dig til denne "retro-tur" til den gamle "klub-ø".

Vores økonomi har også fået bestyrelsens opmærksomhed, og for også at kunne bibeholde klubbens aktiviteter i fremtiden, har bestyrelsen fremsat forslag til GF 2023 om kontingentforhøjelse gældende fra 2024.

Tilbageblikket på BG Fisk's aktiviteter i 2022 ser ud som følger:

11 klubture gennemført i 2022

Derudover afholdt GF og juleafslutning

31 medlemmer deltog i 1 eller flere klubture i 2022

Medlemsantallet udgør med udgangen af 2022 63 medlemmer incl. familiemedlemsskaber.

Medlemstallet er uændret i forhold til 2021.

Bestyrelsen ser gerne nye medlemmer i klubben, så i er alle velkomne til at invitere/tilmelde gæster på klubturene, det kan jo være potentielt nye klubmedlemmer.

Desuden kan det hjælpe til med at få turene udsolgt, og det er med til at sikre en fornuftig økonomi på vores klubture.

Over året har vi jo også haft en løbende konkurrence om at blive årets fisker 2022, og resultatet blev som følger:

				P	T	GNS
1	Niels Rasmussen	90	9	10,00		
2	Jesper Andreasen	45	7			

---

				6,43
3	Carsten Larsen	38	6	6,33
4	Jens Mortensen	38	7	5,43

### Overrækkelse af pokal til Niels

- Torske-pokalen 2022 ikke uddelt
- Gedde-pokalen ikke uddelt i 2022 (turen aflyst)
- Klubmester 2022, Martin Lund

Årlige konkurrence med Post Nord trak vi os som "sædvanligt" sejerrigt ud.

Jeg vil slutte her og benytte anledningen til at takke bestyrelsen, Dirigent/webmaster Bent og alle andre der har yder et stykke arbejde i klubregi i det år vi har lagt bag os.

Ligeledes en stor tak til Hvidovre Sport, som altid er klar til at sponsorere præmier til vores arrangementer, og stikke gode tilbud ud til vores medlemmer.  
Så husk det når du handler fiskeudstyr, check lige ud med Hvidovre Sport først.

Bjarne Pedersen, mangeårigt medlem af bestyrelsen gik pludseligt bort sidste år.  
Æret være hans minde.

Så er der kun at sige knæk og bræk til alle i 2023.

Henrik Jørgensen  
Formand

Beretningen blev enstemmigt vedtaget.

---

### Pkt. 3. Kassereren aflægger det reviderede regnskab

Vi har et underskud de sidste to år. Derfor foreslår vi en kontingent forhøjelse.

Peter N. Hvad koster det klubben at afholde Kulmule turen og Kr. Himmelfartsturen?

Niels vil regne på det.

Regnskabet blev enstemmigt vedtaget.

---

### Pkt. 4. Fastlæggelse af kontingentet

Bestyrelsen foreslår en kontingent forhøjelse fra 2024 med 15,- kr. pr. måned.

Efter lidt debat frem og tilbage var alle enig om en forhøjelse på 15,- kr. pr. måned fra 2024.

---

**Pkt. 5. Klubbens love**

Ingen ændringer.

---

**Pkt. 6. Behandling af indkomne forslag**

Der er ikke kommet nogen forslag.

---

**Pkt. 7. Valg til bestyrelsen**

Der er 3 på valg til bestyrelsen, det er:

Carsten Larsen (Villig til genvalg)

Niels Rasmussen (Villig til genvalg)

Peter Quist (Villig til genvalg)

Alle 3 blev genvalgt enstemmigt

Valg af bestyrelsessuppleant

På valg er Peter Nielsen (Villig til genvalg)

Peter Nielsen blev genvalgt.

---

**Pkt. 8. Valg af revisor og revisorsuppleant**

På valg er Jørgen Sloth (Villig til genvalg)

Jørgen blev genvalgt

Revisorsuppleant

På valg er Jesper Nielsen (Villig til genvalg)

Jesper blev valgt.

---

**Pkt. 9. Eventuelt**

Peter N. Hvor meget betaler gæster i forhold til den normale pris?

Hvis de melder sig ind i klubben får de så turen til normal pris.

Niels Ra. Prisen er ca. 150,- kr. over normalprisen. Hvis de melder sig ind i klubben får de turen til normalpris.

Om Hvarreturen skal være en makreltur var der ikke nogen klar holdning til. Det er op til bestyrelsen.

Kørselsgodtgørelsen blev diskuteret, der var delte meninger med en overvægt for at bibeholde Kørselsgodtgørelsen. Det blev pålagt bestyrelsen at finde en ordning.

Per H. Slog et slag for Aborreturen som er rigtig god og hyggelig.

Formanden afsluttede og takkede for god ro og orden.

---